

AGROTECHNOLOGY ApS

Hammershøis Kaj 10, 2 tv
1402 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Maryna Bondar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGROTECHNOLOGY ApS
Hammershøis Kaj 10, 2 tv
1402 København K

Telefonnummer: 76329033

CVR-nr: 27061931

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med anlæg og komponenter primært til fødevareindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -186.064 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.111	-2.302.931
Personaleomkostninger	1		-241.247
Lønninger		-50.000	0
Pensioner		-767	
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-251.186	-241.247
Resultat af ordinær primær drift		-152.842	-2.544.178
Andre finansielle indtægter		25.666	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-58.888	-44.291
Ordinært resultat før skat		-186.064	-2.588.469
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-186.064	-2.588.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	105.800
Overført resultat		-296.664	-2.694.269
I alt		-186.064	-2.588.469

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	266.568
Tilgodehavende skat		52.000	52.000
Andre tilgodehavender		104.928	175.601
Periodeafgrænsningsposter		838.125	838.125
Tilgodehavender i alt		995.053	1.332.294
Likvide beholdninger		13.975.526	14.139.948
Omsætningsaktiver i alt		14.970.579	15.472.242
Aktiver i alt		14.970.579	15.472.242

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.402.055	13.698.719
Forslag til udbytte		110.600	105.800
Egenkapital i alt		13.637.655	13.929.519
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		862	1.819
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.194	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.494	1.210.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		932.374	330.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.332.924	1.542.723
Gældsforpligtelser i alt		1.332.924	1.542.723
Passiver i alt		14.970.579	15.472.242

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.698.719	105.800	13.929.519
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-296.664	110.600	-186.064
Egenkapital, ultimo	125.000	13.402.055	110.600	13.637.655

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	50.000	0
Pensionsbidrag	767	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	251.186	241.247
	301.953	241.247

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre finansielle omkostninger	56.381	44.151
Kursreguleringer omkostninger	2.507	140
	58.888	44.291

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	135.048
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	135.048
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	135.048
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	135.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1